TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
TRUG TÂM GDQP&AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY MỜI
Tham dự buổi lễ gặp mặt đầu  khóa đào tạo 62
Ngành Sư phạm Giáo dục quôc phòng và an ninh

Kính gửi:  -  Ban giám đốc Trung tâm GDQP&AN
	                       -Toàn thể quý thầy cô trong đơn vị

[bookmark: _GoBack]Thực hiện chương trình công tác năm học  2021 – 2022 cũng như là truyền thống của đơn vị. Để thể hiện sự quan tâm của lãnh đạo đơn vị với các em tân sinh viên Khóa K62 và đặc biệt hơn nữa là để  tạo niềm tin, sự gắn kết giữa thầy cô và học trò trong khóa học
Khoa GDQP  trân trọng kính mời Ban giám đốc Trung tâm và toàn thể quý thầy cô trong đơn vị đến tham dự buổi lễ gặp mặt đầu khóa đào tạo K62 ngành GDQP&AN
Thời gian: 14h00 ngày 25 tháng 9 năm 2022
Địa điểm: Văn phòng Khách Trung tâm.
Kính mong được đón tiếp sự có mặt của quý thầy cô!
Trân trọng!

	 TRƯỞNG KOA

   Thượng tá, ThS Trần Văn Thông